
Championnat du Monde du Cheval Arabe
Paris -  5 Dec.  au 7 Dec. 2003

Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS

M. Christian BOURRASSEA

B

M. Peter UPTONC

E

M. Tamas ROMBAUERF

Dr Marek TRELAG

M. Ferdinand HUEMERDJUGES

CA D F G TotalCLT N° CHEVAL

70 INSH ALLAH
31/03/2002 Gris, par Ashhal Al Ryyan et India par Siam

Propriétaire : LÖNHULT ARABSTUTERI (SWE)

Naisseur : LÖNHULT ARABSTUTERI (SWE)

1. 19
19.5
17.5
17

19.5
92.5

19.5
19.5
19
16

19.5
93.5

19
18.5
18
16
19

90.5

19.5
19.5
18.5
17.5
19.5
94.5

19.5
19.5
18
16
18
91

96.5
96.5
91

84.5
95.5
462

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

73 SC DAGASH
08/03/2002 Gris, par Davidoff et Verbala par Balaton

Propriétaire : ASTRID SCHMID (GER)

Naisseur : ASTRID SCHMID (GER)

2. 19
19
19

17.5
19

93.5

19
19

17.5
17
18

90.5

19
19
18
16
18
90

19
19
18

17.5
19

92.5

19
19
18

16.5
18.5
91

95
95

90.5
86.5
92.5
457.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

63 GHAJARIY
14/06/2002 Gris, par Khidar et Esta Passada par Europe's Padron

Propriétaire : MARTINE VAN HEE (BEL)

Naisseur : J. MIEROP (NED)

3. 20
20
18

16.5
19

93.5

19.5
19
18
16

17.5
90

20
19.5
18.5
16.5
18

92.5

19
19
18
16

17.5
89.5

19.5
19.5
18

16.5
18

91.5

98
97

90.5
83.5
90
457

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

69 MASSAI IBN MARENGA
03/04/2002 Bai, par Mirokan et Marenga par Menes

Propriétaire : SHEIKH AMMAR BIN HUMAID AL NUAIMI (UAE)

Naisseur : SAX ARABIANS (GER)

4. 19.5
19.5
18
17
19
93

19
18.5
17.5
17
18
90

19
19

17.5
16
18

89.5

19
19.5
18.5
17

18.5
92.5

19
19

17.5
16.5
18
90

95.5
95.5
89
85

91.5
455

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

75 ZT MAGNANIMUS
01/08/2001 Gris, par Ab Magnum et ZT Shakmontelite par El Shaklan

Propriétaire : COUNT FEDERICO ZICHY-THYSSEN (ARG)

Naisseur : COUNT FEDERICO ZICHY-THYSSEN (ARG)

5. 19
18.5
18
16

19.5
91

19.5
19
19

16.5
18.5
92.5

19
19
18
16
18
90

18.5
19
18

16.5
18
90

18.5
18.5
18

16.5
18

89.5

94.5
94
91

83.5
92
453

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

62 JUDAL'S MIRAGE
18/08/2002 Alezan, par Ruger A.M.W. et T.F.A. Mira par Roulette RD

Propriétaire : J.K. PYRAH & A.M. HUNT (GBR)

Naisseur : J.K. PYRAH & A.M. HUNT (GBR)

6. 19
19
17

16.5
18

89.5

19.5
19
18
17

18.5
92

19
19
17
16
18
89

19
19.5
18
17
18

91.5

19
19

17.5
16.5
17.5
89.5

95.5
95.5
87.5
84
90

451.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

66 HARMATTAN OTHELO
03/05/2002 Alezan, par Psytadel et Hamy de Gargasan par Vladimir de Fa

Propriétaire : ERIKA SMITH (FRA)

Naisseur : HARMATTAN ARABIANS (FRA)

7. 19
19

18.5
17.5
19.5
93.5

18
18

17.5
16.5
19
89

18
17.5
18
16
19

88.5

18
18
18
17
19
90

18
18

17.5
17
19

89.5

91
90.5
89.5
86

95.5
450.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

Edition du  / Printed on 06/12/2003 10:59:12 Timing and Data Handling by Page 1 / 2www.worldsporttiming.com



Championnat du Monde du Cheval Arabe
Paris -  5 Dec.  au 7 Dec. 2003

Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS
64 ROE LAHEEB

12/06/2002 Bai, par Essteem et ZT Ludj.Brosiaa par Ludjin El Jamaal
Propriétaire : T.O. AGGAD (GBR)

Naisseur : T.O. AGGAD (GBR)

8. 19
19

18.5
17
19

92.5

19
18.5
17.5
16
18
89

18.5
18.5
18
16
18
89

18.5
19
18

16.5
17.5
89.5

18.5
18.5
17.5
16
18

88.5

93.5
93.5
89.5
83.5
90.5
448.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

71 KENELM IBN SAMSARA
25/03/2002 Gris, par Padrons H Immage et Shamilah Samsara par Nadir I

Propriétaire : BÉRENGÈRE DUBOST (FRA)

Naisseur : KEN ELM ARABIANS (FRA)

9. 19
19
18

16.5
19.5
92

18.5
18
18
16

18.5
89

17.5
17.5
18
16

18.5
87.5

18.5
18.5
18
16
19
90

18
18
18

15.5
19

88.5

91.5
91
90
82

94.5
447

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

74 AS KAYRO
15/01/2002 Bai, par Psytadel et As Saskia par Plakat

Propriétaire : AS KAYRO SYNDICAT (FRA)

Naisseur : ROBERT DE MULDER (FRA)

10. 18.5
18.5
17

16.5
18

88.5

18
18

17.5
16.5
18
88

18
18
18

15.5
17.5
87

18
18

17.5
17

18.5
89

18
18
18

16.5
18

88.5

90.5
90.5
88

84.5
90
441

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

68 AAMEER
08/04/2002 Gris, par Aazari et Dashan par G. Halim Sharib

Propriétaire : JANNINE SIMON (FRA)

Naisseur : LISA SMITH (GBR)

11. 18.5
18.5
17
16

18.5
88.5

18
18

17.5
15
18

86.5

17.5
17

16.5
15
17
83

19
19.5
18
17
18

91.5

19
18.5
17
16

17.5
88

92
91.5
86

80.5
89

437.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

67 MADJID EL NATSIR
10/04/2002 Gris, par A.S. Natsir Apal et A.S. Fialka par Plakat

Propriétaire : STEEVES & SOPHIE DESMEDT (BEL)

Naisseur : ESM ARABIANS (BEL)

12. 18.5
18.5
17
16
18
88

18
17.5
17.5
16
17
86

18
18

17.5
15.5
17.5
86.5

18.5
19

17.5
16

17.5
88.5

18.5
18
17
16
17

86.5

91.5
91

86.5
81.5
87

435.5

Type
Tête
Modèle
Aplombs
Allures

Edition du  / Printed on 06/12/2003 10:59:14 Timing and Data Handling by Page 2 / 2www.worldsporttiming.com


