

Championnat du Monde du Cheval Arabe

Paris - 5 Dec. au 7 Dec. 2003



Classement

CM3A - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES DE 1 À 3 ANS

JUGES		D	M. Ferdinand HUEMER
Α	M. Christian BOURRASSE	Е	
В		F	M. Tamas ROMBAUER
С	M. Peter UPTON	G	Dr Marek TRELA

CLT	N°	CHEVAL		Α	С	D	F	G	Total
4	70	INOU ALLAND	Tuno	19	19.5	19	19.5	19.5	96.5
1.	70	INSH ALLAH	Type Tête	19.5	19.5	18.5	19.5	19.5	96.5 96.5
		31/03/2002 Gris, par Ashhal Al Ryyan et India par Siam	Modèle	17.5	19.5	18.5	18.5	18.5	90.5
	Prop	riétaire: LÖNHULT ARABSTUTERI (SWE)	Aplombs	17.5	16	16	17.5	16	84.5
	Naisseur: LÖNHULT ARABSTUTERI (SWE)		Allures	19.5	19.5	19	17.5	18	95.5
			Allules	92.5	93.5	90.5	94.5	91	462
	70	00 DA 040H	Typo	19	19	19	19	19	95
2.	73	SC DAGASH	Type Tête	19	19	19	19	19	95 95
		08/03/2002 Gris, par Davidoff et Verbala par Balaton	Modèle	19	17.5	18	18	18	90.5
	Prop	riétaire: ASTRID SCHMID (GER)	Aplombs	17.5	17.5	16	17.5	16.5	90.5 86.5
	Nais	seur: ASTRID SCHMID (GER)	Allures	17.5	17	18	17.5	18.5	92.5
			Allules	93.5	90.5	90	92.5	91	457.5
	00	OLIA LA DIV	Type	20	19.5	20	19	19.5	98
3.	63	GHAJARIY	Tête	20	19.5	19.5	19	19.5	96 97
		14/06/2002 Gris, par Khidar et Esta Passada par Europe's Padron	Modèle	18	18	18.5	18	18.5	90.5
	Prop	riétaire: MARTINE VAN HEE (BEL)		16.5	16	16.5	16	16.5	83.5
	Nais	seur: J. MIEROP (NED)	Aplombs Allures	10.5	17.5	18	17.5	18	90
			Allules	93.5	90	92.5	89.5	91.5	457
	00	MACCALIDA MADENCA	Type	19.5	19	19	19	19	95.5
4.	69	MASSAI IBN MARENGA	Type Tête	19.5	18.5	19	19.5	19	95.5 95.5
		03/04/2002 Bai, par Mirokan et Marenga par Menes	Modèle			19 17.5	18.5		95.5 89
	Prop	riétaire: SHEIKH AMMAR BIN HUMAID AL NUAIMI (UAE)		18 17	17.5 17	17.5	16.5	17.5 16.5	85
	Nais	seur: SAX ARABIANS (GER)	Aplombs	17	17	18	18.5	18	91.5
			Allures	93	90	89.5	92.5	90	455
_	7.	77 MA ON ANIMUO	Tuno			19	18.5		
5.	75	ZT MAGNANIMUS	Type	19	19.5		16.5	18.5	94.5
		01/08/2001 Gris, par Ab Magnum et ZT Shakmontelite par El Shaklan	Tête Modèle	18.5 18	19 19	19 18	19	18.5 18	94 91
	Prop	riétaire: COUNT FEDERICO ZICHY-THYSSEN (ARG)				16			
	Nais	seur: COUNT FEDERICO ZICHY-THYSSEN (ARG)	Aplombs Allures	16 19.5	16.5 18.5	18	16.5 18	16.5 18	83.5 92
			Allules	91	92.5	90	90	89.5	453
_	00	HIDALIO MIDACE	Typo	19	19.5	19	19	19	95.5
6.	62	JUDAL'S MIRAGE	Type Tête	19	19.5	19	19.5	19	95.5 95.5
		18/08/2002 Alezan, par Ruger A.M.W. et T.F.A. Mira par Roulette RD	Modèle	17	18	17	18.5	17.5	93.5 87.5
	Prop	riétaire: J.K. PYRAH & A.M. HUNT (GBR)	Aplombs	16.5	17	16	17	16.5	84
	Nais	seur: J.K. PYRAH & A.M. HUNT (GBR)	Allures	18	18.5	18	17	17.5	90
			Allules	89.5	92	89	91.5	89.5	451.5
-	cc	HADMATTAN OTHER O	Typo	19	18	18	18	18	91
7.	66	HARMATTAN OTHELO	Type	19	18	17.5	18	18	90.5
		03/05/2002 Alezan, par Psytadel et Hamy de Gargasan par Vladimir de Fa	Tête Madàla						
	Prop	riétaire: ERIKA SMITH (FRA)	Modèle	18.5	17.5	18 16	18	17.5	89.5
	Nais	seur: HARMATTAN ARABIANS (FRA)	Aplombs	17.5 19.5	16.5 19	16 19	17 19	17 19	86 95.5
			Allures		-	-	-		
				93.5	89	88.5	90	89.5	450.5



















Championnat du Monde du Cheval Arabe

Paris - 5 Dec. au 7 Dec. 2003



Classement

CM:	BA - QUALIFICATIONS A - JUNIOR MÂLE - MÂLES D	E 1 À 3	ANS					
8.	64 ROE LAHEEB	Туре	19	19	18.5	18.5	18.5	93.5
	12/06/2002 Bai, par Essteem et ZT Ludj.Brosiaa par Ludjin El Jamaal	Tête	19	18.5	18.5	19	18.5	93.5
	Propriétaire : T.O. AGGAD (GBR)	Modèle	18.5	17.5	18	18	17.5	89.5
	Naisseur: T.O. AGGAD (GBR)	Aplombs	17	16	16	16.5	16	83.5
	Naisseul . 1.0. Addab (GBN)	Allures	19	18	18	17.5	18	90.5
			92.5	89	89	89.5	88.5	448.5
9.	71 KENELM IBN SAMSARA	Type	19	18.5	17.5	18.5	18	91.5
	25/03/2002 Gris, par Padrons H Immage et Shamilah Samsara par Nadir I	Tête	19	18	17.5	18.5	18	91
	Propriétaire : BÉRENGÈRE DUBOST (FRA)	Modèle	18	18	18	18	18	90
	Naisseur : KEN ELM ARABIANS (FRA)	Aplombs	16.5	16	16	16	15.5	82
	Maisseur. New Lew Alvabiano (1174)	Allures	19.5	18.5	18.5	19	19	94.5
			92	89	87.5	90	88.5	447
10.	74 AS KAYRO	Type	18.5	18	18	18	18	90.5
	15/01/2002 Bai, par Psytadel et As Saskia par Plakat	Tête	18.5	18	18	18	18	90.5
	Propriétaire : AS KAYRO SYNDICAT (FRA)	Modèle	17	17.5	18	17.5	18	88
	Naisseur : ROBERT DE MULDER (FRA)	Aplombs	16.5	16.5	15.5	17	16.5	84.5
	Haisself . Robert be Moebert (1104)	Allures	18	18	17.5	18.5	18	90
			88.5	88	87	89	88.5	441
11.	68 AAMEER	Type	18.5	18	17.5	19	19	92
	08/04/2002 Gris, par Aazari et Dashan par G. Halim Sharib	Tête	18.5	18	17	19.5	18.5	91.5
	Propriétaire : JANNINE SIMON (FRA)	Modèle	17	17.5	16.5	18	17	86
	Naisseur: LISA SMITH (GBR)	Aplombs	16	15	15	17	16	80.5
	Traibboar: Electronii (Obit)	Allures	18.5	18	17	18	17.5	89
			88.5	86.5	83	91.5	88	437.5
12.	67 MADJID EL NATSIR	Type	18.5	18	18	18.5	18.5	91.5
	10/04/2002 Gris, par A.S. Natsir Apal et A.S. Fialka par Plakat	Tête	18.5	17.5	18	19	18	91
	Propriétaire : STEEVES & SOPHIE DESMEDT (BEL)	Modèle	17	17.5	17.5	17.5	17	86.5
	Naisseur : ESM ARABIANS (BEL)	Aplombs	16	16	15.5	16	16	81.5
	25117114 1511110 (522)	Allures	18	17	17.5	17.5	17	87
			88	86	86.5	88.5	86.5	435.5















